
Ilka Leubner Freiberg, den 08.01.2011
Albert-Einstein-Straße 1d Tel.: 03731/766546
09599 Freiberg Handy: 015206163839

Tagesmannschaftswertung:

Platz Name Volle Abräumer Gesamt Fehler Punkte
1. TuS 1875 Großschirma 1101 498 1599 36 6
2. SG Hohentanne 1098 483 1581 24 5
3. SV Krummenhennersdorf 1057 472 1529 34 4
4. SV Weigmannsdorf 1067 430 1497 54 3
5. SV Eppendorf 1041 442 1483 42 2
6. SSV 91 Brand-Erbisdorf III 1040 438 1478 48 1

Tageseinzelwertung:

Platz Name Verein Volle Abräumer Gesamt Fehler Platzziffer
1. Beckert, Anne SG Hohentanne 296 134 430 4 30
2. Baumgarten, Madlen SV Krummenhennersdorf 270 152 422 7 29
3. Bildhoff, Anita TuS 1875 Großschirma 283 132 415 7 28
4. Neubauer, Andrea SV Eppendorf 270 143 413 6 27
5. Totzke, Sindy TuS 1875 Großschirma 279 130 409 12 26
6. Leubner, Ilka TuS 1875 Großschirma 268 132 400 7 25
7. Richter, Dorit SG Hohentanne 266 133 399 5 24
8. Augustin, Susann SSV 91 Brand-Erbisdorf III 257 140 397 5 23
9. Gürke, Dagmar SV Krummenhennersdorf 266 125 391 5 22
10. Hinkelmann, Nina SV Weigmannsdorf 272 115 387 9 20,5
11. Süß, Sandra SV Weigmannsdorf 273 114 387 8 20,5
12. Kaden, Manuela SV Weigmannsdorf 284 97 381 19 19
13. Thiele, Anja SG Hohentanne 281 98 379 9 18
14. Klemm, Petra SV Krummenhennersdorf 271 106 377 7 17
15. Lange, Silke TuS 1875 Großschirma 271 104 375 10 16
16. Fiedler, Carmen SG Hohentanne 255 118 373 6 15
17. Reuter, Christina SSV 91 Brand-Erbisdorf III 272 100 372 16 14
18. Richter, Claudia SG Hohentanne 252 115 367 9 13
19. Organiska, Simone SSV 91 Brand-Erbisdorf III 259 102 361 11 12
20. Einhorn, Marion SV Eppendorf 266 93 359 13 11
21. Schlichting, Karin SV Eppendorf 256 101 357 8 10
22. Eppendorfer, Kerstin SV Eppendorf 249 105 354 15 9
23. Zimmer, Katja SSV 91 Brand-Erbisdorf III 252 96 348 16 8
24. Müller, Jana SV Weigmannsdorf 238 104 342 18 7
25. Pinka, Jana SV Krummenhennersdorf 250 89 339 15 6
26. Benedix, Christine TuS 1875 Großschirma 237 95 332 14 5
27. Viererbe, Anne-Katrin SV Krummenhennersdorf 240 88 328 17 4

Gesamtmannschaftswertung nach 8 Turnieren

Platz Name Volle Abräumer Gesamt Fehler Punkte
1. SG Hohentanne 9035 4064 13099 186 41
2. TuS 1875 Großschirma 9067 3948 13015 239 39
3. SV Eppendorf 8955 4000 12955 223 36
4. SV Krummenhennersdorf 8712 3644 12356 338 22
5. SSV 91 Brand-Erbisdorf III 8704 3571 12275 320 18
6. SV Weigmannsdorf 8322 3395 11717 325 12

KEGELN: 8. Spielbericht Kreisliga Damen

Beim 8. Turnier am 08.01.2011 auf der Kegelsportstätte in Krummenhennersdorf wurden folgende 
Ergebnisse erreicht:



Gesamteinzelwertung nach 8 Turnieren:

Platz Name AK Verein Turniere Ø-Ergebnis Gesamtpunkte Ø-Punkte

1 Thiele, Anja D SG Hohentanne 8 426,38 208,50 26,06
2 Baumgarten, Madlen D SV Krummenhennersdorf 6 412,50 148,50 24,75
3 Neubauer, Andrea D SV Eppendorf 8 414,88 191,00 23,88
4 Leubner, Ilka D TuS 1875 Großschirma 8 418,25 188,00 23,50
5 Totzke, Sindy D TuS 1875 Großschirma 8 412,13 185,00 23,13
6 Schlichting, Karin D SV Eppendorf 8 408,63 177,00 22,13
7 Beckert, Anne D SG Hohentanne 7 408,57 151,50 21,64
8 Augustin, Susann D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 7 401,14 146,50 20,93
9 Klemm, Petra D SV Krummenhennersdorf 7 401,57 146,00 20,86

10 Richter, Dorit D SG Hohentanne 8 401,88 164,00 20,50
11 Einhorn, Marion SA SV Eppendorf 7 402,43 136,50 19,50
12 Lange, Silke D TuS 1875 Großschirma 7 396,71 133,50 19,07
13 Gürke, Dagmar D SV Krummenhennersdorf 5 399,60 93,00 18,60
14 Richter, Claudia JUN SG Hohentanne 8 393,50 146,00 18,25
15 Reuter, Christina D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 8 393,25 140,50 17,56
16 Eppendorfer, Kerstin D SV Eppendorf 8 393,38 136,50 17,06
17 Bildhoff, Anita D TuS 1875 Großschirma 8 392,50 134,00 16,75
18 Beckert, Sabine SA SG Hohentanne 6 388,67 92,50 15,42
19 Hinkelmann, Nina D SV Weigmannsdorf 7 385,14 107,00 15,29
20 Benedix, Christine D TuS 1875 Großschirma 7 382,29 101,50 14,50
21 Kummsteller, Birgit SA SV Krummenhennersdorf 6 386,33 84,00 14,00
22 Kaden, Manuela D SV Weigmannsdorf 7 377,14 96,00 13,71
23 Organiska, Simone D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 6 380,00 74,00 12,33
24 Richter, Mona D SV Weigmannsdorf 5 379,80 60,00 12,00
25 Augustin, Marion D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 6 377,33 72,00 12,00
26 König, Eva-Maria SA SV Weigmannsdorf 6 371,00 53,50 8,92
27 Pinka, Jana D SV Krummenhennersdorf 7 361,57 56,00 8,00
28 Müller, Jana D SV Weigmannsdorf 5 362,00 37,50 7,50
29 Zimmer, Katja D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 8 350,88 49,50 6,19
30 Viererbe, Anne-Katrin JA SV Krummenhennersdorf 7 295,71 26,00 3,71

 Nächstes Turnier: Großschirma

Termin
15.01.2011 TuS 1875 Großschirma

SV Weigmannsdorf

SG Hohentanne
SV Eppendorf

SSV 91 Brand-Erbisdorf III
SV Krummenhennersdorf

Ilka Leubner
Staffelleiterin

Uhrzeit
9:00

12:00

15:00

Mannschaften



Keglerverband Sachsen e.V.
Ort   : Spielklasse : Datum  :

SV Krummenhennersdorf SV Eppendorf
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Pinka, Jana D 00023318 250 89 339 15 6,0 Eppendorfer, Kerstin D 00023425 249 105 354 15 9,0
Gürke, Dagmar D 00022922 266 125 391 5 22,0 Einhorn, Marion SA 00022209 266 93 359 13 11,0
Viererbe, Anne-Katrin JA 00034997 240 88 328 17 4,0 Neubauer, Andrea D 00023651 270 143 413 6 27,0
Klemm, Petra D 00024730 271 106 377 7 17,0 Schlichting, Karin D 00029683 256 101 357 8 10,0
Baumgarten, Madlen D 00031808 270 152 422 7 29,0
Unterschrift 1057 472 1529 34 4 Unterschrift 1041 442 1483 42 2

TuS 1875 Großschirma SV Weigmannsdorf
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Lange, Silke D 00023514 271 104 375 10 16,0 Müller, Jana D 00026722 238 104 342 18 7,0
Leubner, Ilka D 00025942 268 132 400 7 25,0 Süß, Sandra D 00031139 273 114 387 8 20,5
Benedix, Christine D 00022509 237 95 332 14 5,0 Hinkelmann, Nina D 00028757 272 115 387 9 20,5
Bildhoff, Anita D 00031681 283 132 415 7 28,0 Kaden, Manuela D 00027908 284 97 381 19 19,0
Totzke, Sindy D 00031150 279 130 409 12 26,0
Unterschrift 1101 498 1599 36 6 Unterschrift 1067 430 1497 54 3

SG Hohentanne SSV 91 Brand-Erbisdorf III
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Fiedler, Carmen D 00029462 255 118 373 6 15,0 Organiska, Simone D 00029288 259 102 361 11 12,0
Richter, Claudia JUN 00033073 252 115 367 9 13,0 Reuter, Christina D 00029179 272 100 372 16 14,0
Richter, Dorit D 00024469 266 133 399 5 24,0 Zimmer, Katja D 00029267 252 96 348 16 8,0
Thiele, Anja D 00029375 281 98 379 9 18,0 Augustin, Susann D 00031172 257 140 397 5 23,0
Beckert, Anne D 00031140 296 134 430 4 30,0
Unterschrift 1098 483 1581 24 5 Unterschrift 1040 438 1478 48 1

1) Bahn/Kugelmaterial             
in Ordnung 2) Pässe in Ordnung       3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung      6) Sonstiges

Bemerkungen : 

Kreisliga DamenKrummenhennersdorf 08.01.2011
Spielbericht

ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein
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